ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

Скопинского района Рязанской области

391800   г. Скопин, пл. Ленина, д.22 «а», тел. 2-06-53

РЕШЕНИЕ

   от  24 июля 2025 г.                                                                  № 101/369
О досрочном прекращении полномочий членов участковых избирательных комиссий
На основании подпункта «а» пункта 6 и подпункта «г» пункта 8  ст. 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная  избирательная  комиссия  Скопинского  района

РЕШИЛА:
1. Досрочно освободить от обязанностей членов участковых избирательных комиссий избирательных участков № 582-616, 1045, согласно прилагаемому списку.
2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Рязанской области.

Председатель комиссии                                                                 Н.П. Васильева
Секретарь комиссии                                                                             И.В. Майер
Приложение

к решению территориальной

 избирательной комиссии

Скопинского района

от 24 июля 2025 г. № 101/369
Список кандидатур для исключения из составов участковых комиссий
 № 582-616 Скопинского района
на основании подпункта «а» пункта 6 ст. 29
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата

 рождения
	Кем предложен
	№ избира-тельного участка

	1
	Одинцова Тамара Васильевна
	06.06.1960
	Собранием избирателей по месту жительства
	602

на основании подпункта «г» пункта 8 ст. 29
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Дата

 рождения
	Кем предложен
	№ избира-тельного участка

	1
	Спицина Тамара Ивановна
	13.03.1952
	Собранием избирателей по месту жительства
	595